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Autoria:
Beneficiário: CNPJ:

Novo: Suplementado: X
Código

245
15Órgão: SEC MUNIC DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E TRABALHO

ID:

Bancada do PP
APAE Guaiba 90829086/0001-52

Justificativa Recursos para projeto de interesse publíco e recíproco. 

RESUMO DA EMENDA
Valor Aumentado de Dotações  R$                                                                                                         15.000,00 

Marcar com um “X” a situação do crédito orçamentário:
CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO:

Identificação do crédito orçamentário Descrição

FORMULÁRIO PARA A APRESENTAÇÃO DE EMENDAS IMPOSITIVAS

Projeto de Lei Nº : PLE Nº 073/2023 Emenda  Nº :
Tipo de Emenda: Impositiva de Bancada Ordem de Prioridade:

15
2
8

244
527
8061
3350

Código
20
2
12
99

999
422
8999

Bancada do PP
Proponente

Valores Iniciais:  R$                                                                 17.407.870,75 
Emenda ( - ):  R$                                                                         15.000,00 
Valores Propostos:  R$                                                                 17.392.870,75 

Subfunção: Reserva de contingência
Programa: AVANÇA GUAÍBA
Ação: RESERVA DE CONTINGÊNCIA

Órgão: GABINETE DO PREFEITO
Unidade Orçamentária: RESERVA DE CONTINGÊNCIA
Função: Reserva de Contingência

ID:

Natureza da Despesa: Despesa Corrente - Transferência Entidades
Valores Iniciais:  R$                                                                           1.500,00 
Emenda ( + ):  R$                                                                         15.000,00 
Valores Propostos:  R$                                                                         16.500,00 

CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO REDUZIDO:
Identificação do crédito orçamentário Descrição

Subfunção: Assistência Comunitária
Programa: ASSISTÊNCIA COM RESPONSABILIDADE
Ação: APOIO ENTIDADES ASSISTENCIAIS

Órgão: SEC MUNIC DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E TRABALHO
Unidade Orçamentária: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
Função: Assistência Social

FLORINDO 

RODRIGUES DOS 

SANTOS:38449773091

Assinado de forma digital por 

FLORINDO RODRIGUES DOS 

SANTOS:38449773091 

Dados: 2023.12.04 15:57:36 

-03'00'

ALEX SANDRO 

MEDEIROS DA 

SILVA:95381473087

Assinado de forma digital por 

ALEX SANDRO MEDEIROS DA 

SILVA:95381473087 

Dados: 2023.12.04 16:36:00 -03'00'
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